
2007 年 9 月 28 日 

NPO法人の皆さんへ 

うつくしま NPO ネットワーク 

委員長 鈴木 和隆 

 

 

 福島県少子高齢社会対策 Gの企画応募を予定している皆様へのご案内  

 

 

拝啓  

秋晴れの候、時下益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。平素は、うつくしま NPO ネッ 

トワーク（UNN）の活動にご協力いただきまして、心より感謝申し上げます。 

さて、福島県少子高齢社会対策グループから、平成 19 年度子育て支援を進める県民運動 

事業子育て支援交流会について、この交流会を県と共催し、交流会の中での分科会を企画

運営する NPO 法人を募集する案内が、すでに届いているものと存じます。 

つきましては応募予定の皆様に、うつくしま NPO ネットワークで下記のような支援活動 

を考えております。連携し、企画応募を進めるために、下記の事務局にてご相談をお待ち

申し上げます。 

朝夕、秋冷が厳しくなってきております。ご自愛いただければ幸いです。 

敬具 

 

 

 うつくしま NPO ネットワークからの連携の提案 

 

主な支援活動 

1、いくつかのテーマの中から、絞り込みのための意見徴集のお手伝い 

2、企画内容に相応しい講師やパネラーを探すお手伝い 

3、記入された応募用紙の内容の相談やヒアリングのアドバイス 

4、その他、関係機関への問い合わせなど 

 

 ◆ 問合せについて  

うつくしま NPO ネットワーク事務局 

担当：佐久間 仁一 

〒963-8005 福島県郡山市清水台 2-1-17 

電話:024-923-1119 

アドレス：office@npo-center.jp 


